COMITÉ DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS PRESENTADAS AL PROCESO DE INVITACION PRIVADA No. 001 de 2023 

OBJETO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA PARA LA CONSTRUCCION DE UNIDADES SANITARIAS 

CON SANEAMIENTO BASICO DE VIVIENDA RURALES EN ZONAS DISPERSA EN EL MUNICIPIO DE EL 

RETORNO GUAVIARE. 

PRESUPUESTO OFICIAL DEL CONTRATO: QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 

CON TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($552.546.036,00) 

A los CATORCE (14) días del mes de agosto de 2023, siendo las 10:30 am, se reunieron el comité evaluador, para realizar la 

evaluación jurídica, técnica y financiera de las propuestas presentadas para la INVITACIÓN PRIVADA No. 001 de 2023.

[...]

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN VALOR 

01 

UNION TEMPORAL INTERVENTORIA 
UNIDADES SANITARIAS 2023 (ASESORIAS, 

CONSTRUCCIONS E INGENIERIA S.A.S 
Nit.901.442.648-7 y WILMER FABIAN 

QUEVEDO GIRALDO Nit.1.121.824.964-1) 

02/08/2023 -

22:15 

QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS 
MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 
SEIS MIL CON TREINTA Y SEIS PESOS 

M/CTE ($552.546.036,00) 

EVALUACION JURIDICA 

Proponente 1. UNION TEMPORAL INTERVENTORIA UNIDADES SANITARIAS 2023 (ASESORIAS, CONSTRUCCIONS E 
INGENIERIA S.A.S Nit.901.442.648-7 y WILMER FABIAN QUEVEDO GIRALDO Nit.1.121.824.964-1) 

FACTOR 
CUMPLE 

OBSERVACIÓN 
SI NO